¥ Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
®  im. T Marciniaka
y Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.045.2024

Wroctaw, dnia 054/’/ 2920/
2190/ 124

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Dostawe echokardiografu z funkcja echokardiografii przezprzelykowej w ramach Programu
»Poprawa dostepu do szpitalnej diagnostyki i leczenia chorob sercowo-naczyniowych poprzez
dofinansowanie zakupu echokardiografu” (sygnatura sprawy EZ/1071/EM/24)

Dyrekcja Dolnoslaskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny
Ratunkowej, informuje, ze do ww. postepowania zostaly ziozone pytania. W zwigzku z powyzszym, zgodnie z art.
135 ustawy Prawo Zamowien Publicznych, przekazuje tresc zapytan wraz z wyjasnieniami:

1. Pytanie

.1.Dot. Karty Parametrow — zaf. nr 3 do SWZ, kolumny trzeciej fabeli ,strona oferty, na ktdrej znajduje sie
wymagany opis”: Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy w kolumnie trzecigj tabeli Karty Parametrow, nalezy
potwierdzic¢ i opisac parametr wymagany, czy tylko wpisacé nr strony oferty Wykonawcy, na ktérej znajduje sie
wymagany opis fj. np. czy ma byc tylko odniesienie do nr strony karty katalogowej/ o$wiadczenia itp. na ktdrej
znajduje sfe wymagany opis?”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisem w ,Karcie parametréw”, nalezy wpisaé strone
oferty, na ktorej znajduje sie wymagany opis.

2. Pytanie

.2.Dot. §4 ust. 10 wzoru umowy zaf. nr 4 do SWZ: Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na skrdcenie okresu
dostepnosci do czesci zamiennych, materiatow eksploatacyjnych i akcesoridw i serwisu do 8 lat?

Pozytywna odpowiedZ znaczgco wplynie na wysokoS¢ zaoferowanej ceny. Zaznaczyc nalezy. iz producent,

zbywca badZ importer nie ma obowigzku, nafozonego prawem, na produkcje czy przechowywanie czesci
zamiennych przez tak dfugi okres, jesli w wyniku np. zastosowania nowszych technologii, wdroZzenia nowego
produktu, nie bedzie kontynuowat produkcji cze$ci zamiennych do produktéw sprzed kilku lat. Koszty
magazynowania czesci zamiennych, aby zado$cuczyni¢ postanowieniom umowy, sg zbyt wysokie i niosg ryzyko
ponoszenia duzych kosztow przez Wykonawce, co moze wplynaé na zanizenie kregu potencjalnych
Wykonawcow i zawyZenie ceny oferty.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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